
Opnext TRF7061FN-GA420 データシート

Opnext 10G 1550nm 80km XFP トランシーバー モジュール

TRF7061FN-GA420

TRF7061FN-GA420 - Opnext 10G 1550nm 80km XFP トランシーバー モジュール

仕様

ブランド: オプネクスト 

原産地：日本

状態: 新しい

フォームファクター: XFP

波長: 1550nm

距離：80km

データレート (最大): 10G

ローエンドケース温度 (°C): -5°C

ハイエンドケース温度 (°C): 75°C

コネクタ: デュアル LC コネクタ

証明書: CE、FCC

DDMI: はい
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